
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pomaretto.  Responsabile Procedimento: Pons Ferruccio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI POMARETTO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 Piazza della Libertà n. 1 – 10063 Pomaretto (TO) 

 n. 0121-81241 -  fax 0121-803719  e-mail pomaretto@ruparpiemonte.it 
  

ORDINANZA N. 9/2024 
 
 
 
OGGETTO:  LIMITAZIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE SU STRADA 

DEI CLOT. 
 
 

Il Responsabile del servizio 
 

 VISTA l’esigenza di poter svolgere in sicurezza l’evento del 28/06/2024 correlato alla 
manifestazione “SETTIMANA DELLA MONTAGNA 2024”;  
 RITENUTA  la necessità di provvedere a disciplinare temporaneamente la circolazione in 
alcune vie comunali imponendo obblighi ,divieti e delimitazioni ritenuti opportuni; 
 STANTE l'urgenza di adottare idonei provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico e 
delle caratteristiche della Strada; 
 VISTI gli articoli 6 e 7 del "Nuovo Codice della Strada",emanato con D.Lgs.30/04/ 1992 
n°285 e s.m.i.; 
 VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada 
emanato con D.P.R.16/12/92 n°495 e s.m.i. 
 
 

O R D I N A 
 

Dalle ore 19.00  alle ore 24.00 del giorno  VENERDI' 28 giugno 2024 
sono istituiti i seguenti divieti, resi di pubblica conoscenza mediante i prescritti segnali : 

 
 DIVIETO DI TRANSITO (ESCLUSO I RESIDENTI), 
 DIVIETO DI SOSTA, 
  SULLA STRADA DEI CLOT DALLA S.P.166 ALLA BORGATA GILLI. 
 
 A norma dell'articolo 3,comma 4,della legge 7/8/90,n°241 si avverte che avverso la 
presente ordinanza,in applicazione della legge 6/12/1971,n°1034,chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere per incompetenza,per eccesso di potere o per violazione di legge,entro 60 giorni dalla 
pubblicazione,al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, 
 In relazione al disposto dell'art.37,comma 3 del D.Lgs.n°285/92 sempre nel termine di 60 
giorni può essere proposto ricorso da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica, in 
relazione alla natura dei segnali apposti,al Ministero dei Lavori Pubblici,con la procedura di cui 
all'art.74 del Regolamento emanato con D.P.R. n°495/92; 
 Prima della manifestazione gli addetti dovranno collocare i prescritti segnali; 
  
 
          
 
 
              
Pomaretto, lì  28/06/2024 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to: Danilo BREUSA  


